



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

PS Heltzen Holding ApS

Gl. Skolevej 5, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 25 58 92 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Poul Christian Ernst Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Heltzen Holding ApS Gl. Skolevej 5 Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 58 92 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Christian Ernst Heltzen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.406 kr. mod -50.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.483	-9.809
Andre finansielle indtægter	160.902	133.820
Øvrige finansielle omkostninger	-2.683	-174.271
Resultat før skat	148.736	-50.260
Skat af årets resultat	-22.330	0
Årets resultat	126.406	-50.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	4.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.060
Disponeret i alt	126.406	-50.260

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.838	37.095
Andre tilgodehavender	29.234	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>43.072</u>	<u>39.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.373.321	1.338.987
Værdipapirer i alt	<u>1.373.321</u>	<u>1.338.987</u>
Likvide beholdninger	<u>5.319</u>	<u>34.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.421.712</u>	<u>1.412.383</u>
Aktiver i alt	<u>1.421.712</u>	<u>1.412.383</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.214.988	1.210.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.416.988</u>	<u>1.408.383</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.724	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.724	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.724</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>1.421.712</u>	<u>1.412.383</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.174.514</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>86.182</u>